
 1

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου:15808/03.04.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          13
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 03.04.2015 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 3
η
 Απριλίου 

2015, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 14993/30.03.2015 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και 

εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 30.03.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

3.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    «    « 

      5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      «    «  

 6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ –138–  
Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 5
ο
 θέµα ηµερήσιας διάταξης, που αφορά λήψη απόφασης για την ανάκληση της υπ΄αριθµ. 

115/19-03-2015 (Α∆Α:7Φ8ΕΩΕΒ-814) απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 15054/31-03-2015 σχετικό έγγραφο της 

Τεχνικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας  υπόψη: 

Το µε αρ. πρωτοκ. 8083/20-02-2015 πρωτογενές αίτηµα που έλαβε  Αριθµό ∆ιαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α∆ΑΜ: 15REQ002590542 2015-02-20. 

Την υπ’ αρίθµ. 115/19-03-2015 (Α∆Α:7Φ8ΕΩΕΒ-814) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου 

Ιλίου µε την οποία εγκρίθηκε η πίστωση ποσού 30.749,94 € για την κατασκευή του έργου: 

«ΑΜΕΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΟ Ο∆ΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗ ΖΗΜΙΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΛΗΜΜΥΡΑ ΤΗΣ 24/10/2014». Η απόφαση αυτή καταχωρείται στο ΚΗΜ∆ΗΣ και µετατρέπει το 

παραπάνω πρωτογενές αίτηµα σε εγκεκριµένο. 

ΑΔΑ: 6865ΩΕΒ-ΙΒΜ



 2

Το γεγονός ότι, εκ παραδροµής στο πρωτογενές αίτηµα γράφτηκε ο εσφαλµένος κωδικός CPV: 

45453100-8: «Εργασίες αποκατάστασης», µε τον οποίο καταχωρήθηκε στο ΚΗΜ∆ΗΣ, και δεν είναι 

δυνατόν να τροποποιηθεί µεταγενέστερα. 

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε : 

Την ανάκληση της υπ’ αρίθµ. 115/19-03-2015 (Α∆Α: 7Φ8ΕΩΕΒ-814) Απόφαση Οικονοµικής 

Επιτροπής ∆ήµου Ιλίου.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 

1. Την ανάκληση της υπ’ αρίθµ. 115/19-03-2015 (Α∆Α: 7Φ8ΕΩΕΒ-814) Απόφαση Οικονοµικής 

Επιτροπής ∆ήµου Ιλίου. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη 

                               Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,     

        Βέργος Ι., Φεγγερός Β.,  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

   

ΑΔΑ: 6865ΩΕΒ-ΙΒΜ


		2015-04-06T13:25:18+0300
	Athens




